Boletín Oficial de la Junta de Andalucía



Número 122 - Jueves, 27 de junio de 2019

página 228

2. Autoridades y personal

2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE

Resolución de 11 de junio de 2019, de la Dirección General del Profesorado y Gestión de Recursos Humanos, por la que se modifica la Resolución de 24 de mayo de 2019, de la Dirección General del Profesorado y Gestión de Recursos Humanos, por la que se hace pública la composición de los tribunales, las comisiones de selección y las comisiones de baremación, la adscripción del personal aspirante a los tribunales, los lugares de actuación y la fecha del comienzo del procedimiento selectivo, convocado por Orden de 25 de marzo de 2019.

Por Resolución de 24 de mayo de 2019, de la Dirección General del Profesorado y Gestión de Recursos Humanos, se publicó la composición de los tribunales, las comisiones de selección y las comisiones de baremación, la adscripción del personal aspirante a los tribunales, los lugares de actuación y la fecha del comienzo del procedimiento selectivo, convocado por Orden de 25 de marzo de 2019.

Advertido error en el Anexo II de la citada resolución, procede, de acuerdo con lo establecido en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, rectificar el citado error.

En su virtud, esta Dirección General del Profesorado y Gestión de Recursos Humanos, en uso de las competencias que le confiere el Decreto 102/2019, de 12 de febrero, por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Educación y Deporte,

HA RESUELTO

En la Comisión de Baremación núm. 1 de Jaén, donde dice:

***9865** PALOMARES ALARCÓN MARÍA JOSÉ Vocal 2 titular

Debe decir:

***2395** PALOMARES SIMÓN MARÍA Vocal 2 Titular

Sevilla, 11 de junio de 2019.- El Director General, Juan Carlos Aunión Ruiz.

